
                             
 

 
 
 

 

 

VILNIAUS KOLEGIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL DALINIO CHEMINĖS ANALIZĖS STUDIJŲ PROGRAMOS BAIGIAMŲJŲ DARBŲ 

GYNIMO KOMISIJOS SUDĖTIES KEITIMO 

 
2020 m.  birželio 11 d. Nr. V-193 

Vilnius 
 

Vadovaudamasi Vilniaus kolegijos studijų tvarkos 47 punktu, Vilniaus kolegijos direktoriaus 
2020 m. balandžio 21 d. įsakymu Nr. V-115 „Dėl 2020 metų studentų laidos baigiamųjų darbų 
rengimo ir gynimo“, Agrotechnologijų fakulteto dekano teikimu bei susiklosčius nenumatytoms 
aplinkybės: 

1. K e i č i u  Cheminės analizės studijų programos baigiamųjų darbų gynimo komisijos sudėtį 
vietoj Chemijos katedros vedėjos, lektorės Irenos Čerčikienės įrašant dr. Ingą Stankevičienę, Vilniaus 
kolegijos Chemijos katedros docentę. 

2.  S u d a r a u  atnaujintą studijų programos „Cheminė analizė“ (valstybinis kodas 
6531CX001) studentų baigiamiesiems darbams 2020 m. birželio 19 d. vertinti baigiamųjų darbų 
gynimo komisiją šios sudėties: 

 

Komisijos pirmininkas - dr. Rasa Sukackaitė, UAB „Thermo Fisher Scientific 
Baltics“ vyr. mokslo darbuotoja; 
 

Nariai:    - dr. Inga Stankevičienė, Vilniaus kolegijos Chemijos 
katedros docentė; 

- Jolanta Jurkevičiūtė, Vilniaus kolegijos Chemijos katedros 
lektorė, inžinierė-chemikė. 

 
Komisijos sekretorė - Nijolė Ružienė, Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų 

fakulteto Mokslo taikomosios veiklos laboratorijos vedėja. 
 

3. L a i k a u  negaliojančiu Vilniaus kolegijos direktoriaus 2020 m. gegužės 22 d. įsakymą 
Nr. V-159 „Dėl Cheminės analizės studijų programos baigiamųjų darbų gynimo komisijos“. 

 

 
 Direktorė                                  Žymantė Jankauskienė 
 
 
Rita Liepuonienė 
 
 
Ramunė Vanagaitė 
 
 


